HASAN PAŞA, Damad

(ö. 1125/1713)

1 tan ve harem halkıyla bir likte İstanbul'a r
döndü.

HASAN PAŞA, Eyüplü
(ö. ı 136/1724)

Osmanlı sadrazamı.
L _j

Aslen Moralı'dır. 1 713 yılında altmış
yaşlarında öldüğüne göre XVII. yüzyılın
ikinci yarısı başlarında doğduğu tahmin
edilebilir. IV. Mehmed'in kızı, ll. Mustafa
ve lll.

HASAN PAŞA, Kethüd3

HASAN PAŞA, Kethüda
(ö. 1225/1810)

Osmanlı sadrazamı.
_j

lll. Ahmed devri vezirlerinden Kazıkçı
Hasan Paşa'nın kölelerinden olup Çerkez
asıllıdır. Daha sonra Aydın muhassılı Diz
likçi Mehmed Paşa'nın hazine katipliğini
yaptı. 1 770'te patlak veren Mora isyanı
sırasında Muhsinzade Mehmed Paşa'nın
mütesellimi olarak Trapoliçe'de bulunu
yordu.